
            CAMPIONATO SOCIALE 2011

                                                          CASELLE 20 FEBBRAIO 2011

                                                         30° CROSS CASELLESE

                                                   PROVA N° 1 DI CAMPIONATO

                                                   PERCORSO KM 6,060

                                                   CLASSIFICA SOCIETA' PUNTEGGIO =2

                                                   CLASSIFICA SOCIETA' NUMEROSA = 1

CLASSIFICA PER CAMPIONATO SOCIALE
IL tempo delle atlete che hanno partecipato alla ga ra da 4 km è stato ricalcolato sui 6 km.

clas. clas. Punti

Dist. P batt. cat. categ. Cat. COGNOME tempo m.ti km km orari P.ti

6,06 1 6 4 37 40 FONTANA 21 40 3,34 16,78 200

6,06 2 8 5 36 40 CUDA 21 55 3,37 16,59 199

6,06 3 18 10 31 40 RIU 23 2 3,48 15,79 198

6,06 4 21 17 29 45 CIVITICO 23 7 3,49 15,73 197

6,06 5 29 23 18 45 REGIS 23 25 3,52 15,53 196

6,06 6 23 14 27 40 MENSI 23 33 3,53 15,44 195

6,06 7 24 15 26 40 TAGLIENTE 23 43 3,55 15,33 194

6,06 8 25 16 25 40 ELIFANI 23 47 3,55 15,29 193

6,06 9 37 12 29 50 SPEZZATTI 23 52 3,56 15,23 192

6,06 10 28 17 24 40 COTZA 23 54 3,57 15,21 191

6,06 11 33 21 20 40 RIVERA GUERRERO 24 15 4,00 14,99 190

6,06 12 11 11 TM SANTOMAURO 24 23 4,01 14,91 189

6,06 13 36 24 17 40 VIVIRITO 24 26 4,02 14,88 188

6,06 14 37 25 16 40 NOTARPIETRO 24 36 4,04 14,78 187

6,06 15 39 27 14 40 PUGLIARA 24 47 4,05 14,67 186

6,06 16 41 14 27 35 MOSCA 24 49 4,06 14,65 185

6,06 17 48 31 10 45 BRUNO A. 24 57 4,07 14,57 184

6,06 18 49 19 22 35 VIOLA 25 12 4,10 14,43 183

6,06 19 50 31 10 40 MARENZANO 25 15 4,10 14,40 182

6,06 20 53 20 21 35 ZERILLI 25 23 4,11 14,32 181

6,06 21 56 21 20 35 SEVERINI 25 48 4,15 14,09 180
6,06 22 32 22 19 55 ROATTA 25 56 4,17 14,02 179

6,06 23 61 24 17 50 BATTISTA 25 57 4,17 14,01 178

6,06 24 70 42 1 45 MINICHETTI 26 24 4,21 13,77 177

6,06 25 72 43 1 45 PALIERI 26 31 4,23 13,71 176

6,06 26 76 32 9 50 TERRANO 26 43 4,25 13,61 175

6,06 27 68 39 2 40 PINTO 26 54 4,26 13,52 174

6,06 28 78 46 1 45 BERGAMINI 27 2 4,28 13,45 173

6,06 29 19 19 TM CASOTTO 27 22 4,31 13,29 172

6,06 30 84 37 4 50 BURZIO 27 25 4,31 13,26 171

6,06 31 79 35 6 35 SETTECASE 27 37 4,33 13,17 170



clas. clas. Punti

Dist. P batt. cat. categ. Cat. COGNOME tempo m.ti km km orari P.ti

6,06 32 80 45 1 40 DI MAURO 27 38 4,34 13,16 169

6,06 33 89 50 1 45 BENINCASA 28 0 4,37 12,99 168

6,06 34 83 36 5 35 FRONGIA 28 8 4,39 12,92 167

6,06 35 91 51 1 45 PANARESE 28 10 4,39 12,91 166

6,06 36 92 52 1 45 RIVITUSO 28 14 4,40 12,88 165

6,06 37 24 10 31 35 Vurchio 28 38 4,43 12,70 164

6,06 38 94 42 1 50 PERENZIN 28 47 4,45 12,63 163

6,06 39 72 8 23 65 CASETTA 28 54 4,46 12,58 162

6,06 40 84 37 4 35 TRAFICANTE 28 55 4,46 12,57 161

6,06 41 85 38 3 35 BRUNO G. 29 9 4,49 12,47 160

6,06 42 88 49 1 40 CLERICO 29 22 4,51 12,38 159

6,06 43 89 50 1 40 D'ALOIA 29 34 4,53 12,30 158

6,06 44 91 52 1 40 BENOZZO 29 45 4,55 12,22 157

6,06 45 42 10 31 40 Bertolusso 30 27 5,01 11,94 156

6,06 46 95 56 1 40 FANTASIA 30 32 5,02 11,91 155

6,06 47 103 57 1 45 VECCHI 30 37 5,03 11,88 154

6,06 48 8 8 TF Almiento 30 39 5,03 11,86 153

6,06 49 22 22 SM OTERI 30 43 5,04 11,84 152

6,06 50 86 8 24 70 PULLANO 30 52 5,06 11,78 151

6,06 51 87 47 1 55 REVERDITO 30 54 5,06 11,77 150

6,06 52 46 10 31 45 Beltramo 31 3 5,07 11,71 149

6,06 53 50 15 26 35 Laruffa 31 51 5,15 11,42 148

6,06 54 106 58 1 45 FRANCHINI 31 53 5,16 11,40 147

6,06 55 57 11 30 40 Lato 32 34 5,22 11,16 146

6,06 56 107 49 1 50 FASOLIS 32 53 5,26 11,06 145

6,06 57 98 51 1 55 FESTI 33 58 5,36 10,70 144

6,06 58 102 26 5 60 FENU 34 48 5,45 10,45 143

6,06 59 69 14 27 40 Dalla Valle 35 54 5,55 10,13 142

6,06 60 75 15 26 40 Vaccarino 37 37 6,12 9,67 141

6,06 61 120 30 1 60 AVELLINO 38 21 6,20 9,48 140

6,06 62 77 16 25 40 Noyer 38 56 6,25 9,34 139

6,06 63 128 24 12 75 SUINO 50 55 8,24 7,14 138
PUNTI SOCIETA' = 837



BATTERIA MASCHILE J-P-S-T
clas. clas. Punti

Dist. P ass. cat. categ. Cat. COGNOME tempo m.ti km km orari

6,06 1 11 11 TM SANTOMAURO 24 23 4,01 14,91
6,06 2 19 19 TM CASOTTO 27 22 4,31 13,29
6,06 3 22 22 SM OTERI 30 43 5,04 11,84

BATTERIA FEMMINILE J-P-S-T
clas. clas. Punti

Dist. P ass. cat. categ. Cat. COGNOME tempo m.ti km km orari

4,00 1 8 8 TF Almiento 20 10 5,03 11,90

BATTERIA MF/35-40-45-50-55-60 e oltre
clas. clas. Punti

Dist. P ass. cat. categ. Cat. COGNOME tempo m.ti km km orari

4,00 1 24 10 31 35 Vurchio 18 50 4,43 12,74
4,00 2 42 10 31 40 Bertolusso 20 5 5,01 11,95
4,00 3 46 10 31 45 Beltramo 20 29 5,07 11,72
4,00 4 50 15 26 35 Laruffa 20 58 5,15 11,45
4,00 5 57 11 30 40 Lato 21 26 5,22 11,20
4,00 6 69 14 27 40 Dalla Valle 23 38 5,55 10,16
4,00 7 75 15 26 40 Vaccarino 24 46 6,12 9,69
4,00 8 77 16 25 40 Noyer 25 40 6,25 9,35



BATTERIA MM35 - MM40

clas. clas. Punti

Dist. P ass. cat. categ. Cat. COGNOME tempo m.ti km km orari

6,06 1 6 4 37 40 FONTANA 21 40 3,34 16,78
6,06 2 8 5 36 40 CUDA 21 55 3,37 16,59
6,06 3 18 10 31 40 RIU 23 2 3,48 15,79
6,06 5 23 14 27 40 MENSI 23 33 3,53 15,44
6,06 6 24 15 26 40 TAGLIENTE 23 43 3,55 15,33
6,06 7 25 16 25 40 ELIFANI 23 47 3,55 15,29
6,06 8 28 17 24 40 COTZA 23 54 3,57 15,21
6,06 9 33 21 20 40 RIVERA GUERRERO 24 12 3,60 15,02
6,06 10 36 24 17 40 VIVIRITO 24 26 4,02 14,88
6,06 11 37 25 16 40 NOTARPIETRO 24 36 4,04 14,78
6,06 12 39 27 14 40 PUGLIARA 24 47 4,05 14,67
6,06 13 41 14 27 35 MOSCA 24 49 4,06 14,65
6,06 14 49 19 22 35 VIOLA 25 12 4,10 14,43
6,06 15 50 31 10 40 MARENZANO 25 15 4,10 14,40
6,06 4 53 20 21 35 ZERILLI 25 23 4,11 14,32
6,06 16 56 21 20 35 SEVERINI 25 48 4,15 14,09
6,06 17 68 39 2 40 PINTO 26 54 4,26 13,52
6,06 18 79 35 6 35 SETTECASE 27 37 4,33 13,17
6,06 19 80 45 1 40 DI MAURO 27 38 4,34 13,16
6,06 20 83 36 5 35 FRONGIA 28 8 4,39 12,92
6,06 21 84 37 4 35 TRAFICANTE 28 55 4,46 12,57
6,06 22 85 38 3 35 BRUNO G. 29 9 4,49 12,47
6,06 23 88 49 1 40 CLERICO 29 22 4,51 12,38
6,06 24 89 50 1 40 D'ALOIA 29 34 4,53 12,30
6,06 25 91 52 1 40 BENOZZO 29 45 4,55 12,22
6,06 26 95 56 1 40 FANTASIA 30 32 5,02 11,91



BATTERIA MM45 - MM50

clas. clas. Punti

Dist. P ass. cat. categ. Cat. COGNOME tempo m.ti km km orari

6,06 1 21 17 29 45 CIVITICO 23 7 3,49 15,73
6,06 2 29 23 18 45 REGIS 23 25 3,52 15,53
6,06 3 37 12 29 50 SPEZZATTI 23 52 3,56 15,23
6,06 4 48 31 10 45 BRUNO A. 24 57 4,07 14,57
6,06 5 61 24 17 50 BATTISTA 25 57 4,17 14,01
6,06 6 70 42 1 45 MINICHETTI 26 24 4,21 13,77
6,06 7 72 43 1 45 PALIERI 26 31 4,23 13,71
6,06 8 76 32 9 50 TERRANO 26 43 4,25 13,61
6,06 9 78 46 1 45 BERGAMINI 27 2 4,28 13,45
6,06 10 84 37 4 50 BURZIO 27 25 4,31 13,26
6,06 11 89 50 1 45 BENINCASA 28 0 4,37 12,99
6,06 12 91 51 1 45 PANARESE 28 10 4,39 12,91
6,06 13 92 52 1 45 RIVITUSO 28 14 4,40 12,88
6,06 14 94 42 1 50 PERENZIN 28 47 4,45 12,63
6,06 15 103 57 1 45 VECCHI 30 37 5,03 11,88
6,06 16 106 58 1 45 FRANCHINI 31 53 5,16 11,40
6,06 17 107 49 1 50 FASOLIS 32 53 5,26 11,06

BATTERIA MM55-MM60-MM65-MM70 e oltre

clas. clas. Punti

Dist. P ass. cat. categ. Cat. COGNOME tempo m.ti km km orari

6,06 1 32 22 19 55 ROATTA 25 56 4,17 14,02
6,06 2 72 8 23 65 CASETTA 28 55 4,46 12,57
6,06 3 86 8 24 70 PULLANO 30 52 5,06 11,78
6,06 4 87 47 1 55 REVERDITO 30 54 5,06 11,77
6,06 5 98 51 1 55 FESTI 33 58 5,36 10,70
6,06 6 102 26 5 60 FENU 34 48 5,45 10,45
6,06 7 120 30 1 60 AVELLINO 38 21 6,20 9,48
6,06 8 128 24 12 75 SUINO 50 55 8,24 7,14

BATTERIA PROMOZIONALI ESORDIENTI M-F

clas. clas. Punti

Dist. P ass. cat. categ. Cat. COGNOME tempo m.ti km km orari

1 es/m CLERICO 2 50




